证券代码：002015          证券简称：协鑫能科       公告编号：2020-091

协鑫能源科技股份有限公司

关于调整非公开发行股票方案的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

鉴于协鑫能源科技股份有限公司（以下简称“公司”）本次非公开发行募集

资金投资项目的最新情况发生变化，公司对本次非公开发行股票方案进行再次调

整，相关事项已于2020年12月15日经公司第七届董事会第二十五次会议审议通过，

尚需公司股东大会审议通过和获得中国证监会核准。现将公司非公开发行股票方

案调整的具体内容公告如下：

一、募集资金用途

调整前：

“本次非公开发行股票募集资金总额不超过 232,000.00 万元（含本数），募

集资金扣除相关发行费用后将用于投资以下项目：

单位：万元

序号 项目名称 项目总投资金额 拟使用募集资金金额

1 江苏泗洪风电项目（75MW） 60,925.14 60,000.00

2
江苏阜宁风电项目（一期30MW+二

期15MW）
35,968.57 35,000.00

3 内蒙镶黄旗风电项目（125MW） 84,408.71 77,000.00

4 补充流动资金 60,000.00 60,000.00

合计 241,302.42 232,000.00

在不改变本次募集资金拟投资项目的前提下，经股东大会授权，董事会可以

对上述单个或多个投资项目的募集资金投入金额进行调整。若本次非公开发行扣

除发行费用后的实际募集资金少于上述项目募集资金拟投入总额，公司将根据实

际募集资金净额，按照项目的轻重缓急等情况，调整募集资金投入的优先顺序及

各项目的具体投资额等使用安排，募集资金不足部分由公司自筹解决。本次非公

开发行募集资金到位之前，公司将根据募投项目实际进度情况以自有资金或自筹

资金先行投入，待募集资金到位后按照相关规定程序予以置换。”

调整后：

“本次非公开发行股票募集资金总额不超过 231,000.00 万元（含本数），募

集资金扣除相关发行费用后将用于投资以下项目：

单位：万元

序号 项目名称 项目总投资金额 拟使用募集资金金额

1 江苏泗洪风电项目（75MW） 60,925.14 60,000.00

2 江苏阜宁风电项目（40MW） 34,029.81 34,000.00

3 内蒙镶黄旗风电项目（125MW） 84,408.71 77,000.00

4 补充流动资金 60,000.00 60,000.00

合计 239,363.66 231,000.00

在不改变本次募集资金拟投资项目的前提下，经股东大会授权，董事会可以

对上述单个或多个投资项目的募集资金投入金额进行调整。若本次非公开发行扣

除发行费用后的实际募集资金少于上述项目募集资金拟投入总额，公司将根据实

际募集资金净额，按照项目的轻重缓急等情况，调整募集资金投入的优先顺序及

各项目的具体投资额等使用安排，募集资金不足部分由公司自筹解决。本次非公

开发行募集资金到位之前，公司将根据募投项目实际进度情况以自有资金或自筹

资金先行投入，待募集资金到位后按照相关规定程序予以置换。”

特此公告。

协鑫能源科技股份有限公司董事会

2020 年 12 月 16 日